2019年 5月吉日

特定非営利活動法人松戸子育てさぽーとハーモニー

正会員 各位

特定非営利活動法人松戸子育てさぽーとハーモニー

理事長  石田 尚美

松戸市新松戸 4-262 ジュネパレス新松戸第 8-202

https://m-harmony.org/

2019年度 通常総会（第 16回）のご案内

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当法人の運営に当たり、皆様のご支援とご厚情に深く感謝申し上げます。

さて、標記、2019 度 通常総会（第 16 回）を下記の通り開催致します。つきましてはご多用

のことと存じますが、是非ご出席頂きたくお願い申し上げます。

なお、当日の出欠確認を下記書面の郵送または当法人ホームページより電磁的方法にて、5 月

23日（木）までにご連絡願います。ご欠席の場合は、必要事項をご記入のうえ、委任状または

電磁的方法にて、ご提出くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

また、終了後に会員の交流会を予定しております。併せて出欠のご連絡をお願いいたします。

記

1. 開催日時： 2019年 5月 28日（火）9：30～11：30

 ※終了後、1時間程度、会員交流会を予定しております

2. 開催場所： 松戸市民会館 101会議室

 （松戸市松戸 1389番地の 1）

3. 議 案： 2018（平成 30）年度事業報告及び決算報告

 2019年度事業計画及び予算

 定款について

 任期満了に伴う役員改選

 その他

以上

- - - - - - - - - - - - - - -  切 り 取 り  - - - - - - - - - - - - - - -

特定非営利活動法人松戸子育てさぽーとハーモニー 第 16回総会に

 出 席        欠 席      します。

交流会に、 出 席        欠 席      します。

委 任 状

私は、2019 年 5 月 28 日（火）に開催されるＮＰＯ法人松戸子育てさぽーとハーモニー通常総

会における議決権を議長または         氏に委任致します。

氏 名             印